
Polyprimer 
Bitumena bāzes gruntēšanas sastāvs, kas izgatavots no oksidējoša bitumenu un ātri žūstošu                                   
hi-tech šķīdinātājiem

POLYPRIMER bitumena bāzes gruntēšanas sastāvs, kas izgatavots no 
oksidējoša bitumenu un ātri žūstošiem hi-tech šķīdinātājiem.

PAREDZĒTAIS PIELIETOJUMS   
POLYPRIMER tiek pielietots, lai veicinātu adhēziju, piesaistītu putekļus un piepildītu poras betona virsmās, ļaujot ātri uzklāt polimēru bitumena membrānas gan kausēšanas, 
gan aukstajā tehnoloģijā, izmantojot bitumena līmes vai pašlīmējošās membrānas.
POLYPRIMER var uzklāt arī uz vecām polimēru bitumena membrānām vai nepārklātām, necinkotām un nerūsējošām metāla virsmām. Produkts ir ātri žūstošs, tam piemīt 
teicama iesūkties spēja un adhēzija ar pamatni.

IETEIKUMI IEKLĀŠANAI   
Ir svarīgi, lai apstrādājamās betona virsmas būtu pēc iespējas sausas un bez eļļas, putekļiem un veidņu eļļas.
POLYPRIMER ir gatavs lietošanai pēc samaisīšanas. Produktu var uzklāt ar rullīti vai otu.
Virsmām, uz kurām paredzēts kausēt polimēru bitumena membrānas, gruntēšanas sastāvu ieteicams uzklāt tikai uz betona virsmas, kas ir pilnīgi sausa, mitrām virsmām                
vislabāk izvēlēties bitumena grunti, kas īpaši izstrādāta šādām virsmām.
Žūšanas laiks būs atkarīgs no betona porainības, uzklātā produkta daudzuma, kā arī no virsmas un apkārtējās vides temperatūras. Produkts ir paredzēts uzklāšanai uz virsmām 
atklātās, labi vēdināmās telpās un izmantojot atbilstošus IAL, kā norādīts drošības datu lapās.
Pēc uzklāšanas produkts parasti nožūst aptuveni 2-4 stundu laikā.
Tas var aizņemt ilgāku laiku, ja temperatūra ir īpaši zema, vai virsma nav īpaši absorbējoša, vai tiek uzklāta biezāka materiāla kārta. Pirms membrānu uzklāšanas vienmēr 
pārliecināties, vai šķīdinātāji ir pilnībā iztvaikojuši.
Lietošanai apdzīvotās vietās, uzklāšanai uz jumtiem, kur zem tā dzīvo vai strādā cilvēki, kā arī remontdarbiem vēlams izmantot ūdens bāzes grunti IDROPRIMER.                                     
Pirms POLYPRIMER uzklāšanas, ir jānoņem visas vaļīgās un drūpošās pamatnes daļas, kā arī krāsas slāņi, rūsa, putekļi vai eļļas; virsmām jābūt rūpīgi notīrītām, nestspējīgām 
un sausām.
POLYPRIMER nav ieteicams uzklāt uz vieglbetona segumiem.
Lai iegūtu sīkāku informāciju par uzklāšanu, sazināties ar Polyglass SpA vietējo pārstāvniecību.

REV. 1-22



Polyprimer   

TEHNISKAIS APRAKSTS   

STANDARTS TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS MĒRVIENĪBA NOMINĀLĀS VĒRTĪBAS
- KONSISTENCE - Šķidrums
- KRĀSA - Melns
EN ISO 2811-1 TILPUMMASA PIE 20 °C kg/l 0,93 (±0,03)
EN ISO 3251 SAUSAIS ATLIKUMS PIE 130 ° C % 38 - 42
- FRASS TRAUSLUMA PUNKTS OKSIDĒJOŠAM BITUMENAM °C -10
- BITUMENA MĪKSTINĀŠANĀS PUNKTS (R&B) °C 90 - 100
- BITUMENA MĪKSTINĀŠANĀS PUNKTS (R&B) dmm 10 - 20
- MINIMĀLĀ UZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA °C +5
EN ISO 2431 VISKOZITĀTE DIN 4 PIE 20 °C sekundes 12 - 15
ASTM D3828-87 UZLIESMOŠANAS TEMP. SLĒGTĀ IEPAKOJUMĀ °C < 23
- PAŠUZLIESMOJAMĪBA °C > 200
- ŽŪŠANAS LAIKS 20 °C stundas 2 - 4
- PATĒRIŅA LĪMENIS ATKARĪBĀ NO PAMATNES g/m2 200 - 350
- STABILITĀTE ORIĢINĀLĀ SLĒGTĀ IEPAKOJUMĀ mēn 24

IEPAKOJUMS   
5, 10 un 20 litru iepakojumā.

UZGLABĀŠANA   
Produkta derīguma termiņš pareizi noslēgtā traukā, uzglabāts sausā vietā, sargāts no tiešiem saules stariem: 24 mēn.

IEKĀRTU TĪRĪŠANA   
Pēc lietošanas notīrīt aprīkojumu ar parastiem šķīdinātājiem.

DROŠĪBAS NOTEIKUMI   
POLYPRIMER ir viegli uzliesmojošs. Ieteicams to turēt tālāk no aizdegšanās avotiem, nesmēķēt, veikt piesardzības pasākumus pret statisko izlādi un strādāt labi vēdināmās 
telpās.
Produkts ir kaitīgs ieelpojot, norijot var izraisīt plaušu bojājumus, kairina ādu un var izraisīt miegainību un reiboni. Uzklāšanas laikā ieteicams valkāt cimdus un aizsargbrilles,        
kā arī ievērot parastos piesardzības pasākumus, ko paredz darbs ar ķīmiskiem produktiem.
Ja nokļūst acīs vai uz ādas, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisko palīdzību. Nepietiekamas ventilācijas gadījumā ieteicams lietot sejas masku, 
kas aprīkota ar filtriem.
Ar produktu nestrādāt grūtniecēm.
POLYPRIMER ir bīstams ūdens videi; nepieļaut produkta nokļūšanu apkārtējā vidē.
Lai iegūtu plašāku, visaptverošu informāciju par produkta drošu lietošanu, ieteicams skatīt jaunāko drošības datu lapas versiju.  

JURIDISKĀ ATRUNA   
Norādītās vērtības ir aptuvenie vidējie dati par pašreizējo produktu klāstu, un Polyglass SpA tos var rediģēt vai atjaunināt jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma. Klients 
vai lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, vai jūsu rīcībā esošā tehnisko datu lapa ir derīga attiecīgajai produkta partijai, un vienmēr, vai jums ir izsniegta jaunākā versija.
Vienmēr izmantot jaunāko tehnisko datu lapu un attiecīgo Ekspluatācijas īpašību deklarāciju jaunāko versiju, kuras pieejamas www.polyglass.com. Gala lietotājs ir atbildīgs par 
to, lai pārbaudītu, vai produkts ir piemērots paredzētajam mērķim.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

REV. 1-22

UNI EN ISO 9001
UNI EN ISO 14001
UNI EN ISO 45001

ITALIAN PRODUCERS
WATERPROOFING
MEMBRANES

GREEN BUILDING 
COUNCIL ITALIA

POLYGLASS SPA

Registered Office: V.le E. Jenner, 4 - 20159 Milano - Italy - Administrative Headquarters and Production Facility: Via Giorgio Squinzi, 2 - 31047 Ponte di Piave (TV) - Italy

Phone +39 04227547 - Fax +39 0422854118 - Email: info@polyglass.it - www.polyglass.com

50
04

1 
-0

3/
23


